- 1 -

涡政办秘〔2024〕2 号

涡阳县人民政府办公室
关于成立县人工智能产业推进组的通知

各镇人民政府、街道办事处，县开发区管委会，县直有关单位：

为加快推进我县人工智能产业发展，经县政府研究，决定成

立县人工智能产业推进组。现将组成人员名单通知如下：

组 长：苏 凯 县委常委、县政府副县长

副组长：李 讯 县政府办公室副主任

周 伟 县科技局局长

马长春 县数据资源局局长

成 员：王晓亮 县发展和改革委副主任

蒋清源 县科技局副局长

王 丹 县数据资源局副局长

李莹莹 县经济和信息化局副局长

胡德斌 县农业农村局副局长

耿韶钧 县文化旅游体育局副局长

高 芹 县招商中心副主任

常春景 县开发区管委会副主任

- 2 -

蒋燕军 县电信公司副总经理

刘雪风 县移动公司副总经理

孙浩然 县联通公司副总经理

县人工智能产业推进组办公室设在县科技局，周伟兼任办公

室主任，蒋清源、王丹兼任办公室副主任。办公室实行专班办公，

负责对接市人工智能产业专班，统筹协调产业推进组各项工作。

推进组成员和办公室主任等职务如有变动，由接替同志自然

替补，不再另行发文。

2024 年 3 月 28 日

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，

县法院，县检察院。

县工商联，各人民团体，中央、省驻涡各单位。

涡阳县人民政府办公室 2024 年 3 月 28 日印

- 3 -